1

平成１８年５月１０日

関 係 各 位

高 千 穂 交 易 株 式 会 社

代表取締役社長   戸 田 秀 雄

（コード番号 ２６７６ 東証第１部）

問い合わせ先

取締役常務執行役員
経営システム本部長 赤 堀 寛 人

電話 ０３－３３５５－１１１１

役員人事のお知らせ

当社は、平成 18 年５月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を内定いたしました

ので、お知らせいたします。

なお、就任は平成 18 年６月 28 日開催予定の第 55 回定時株主総会において、承認可決後の予定で

あります。

記

１．取締役

新任取締役候補者

氏     名 現  役  職  名

田
 た

代
しろ

守
もり

彦
ひこ

 船井電機㈱取締役、イー・アクセス㈱取締役、㈱イノアック

コーポレーション取締役、富士重工業㈱監査役

石
いし

坂
ざか

文
ふみ

人
と

 日本カーリット㈱顧問

(注)新任取締役候補 田代守彦 及び 石坂文人 氏は、平成 18 年５月１日施行の会社法第２

条第 15 号に規定する社外取締役の要件を満たす社外取締役候補であります。

２．監査役

新任監査役候補者

氏     名 現  役  職  名

武
たけ

智
 ち

良
よし

泰
やす

 当社理事（ＣＳＲ推進担当）

(注)監査役人事は、監査役会の同意を得たものであります。
以 上

2

新任取締役候補者の略歴

①田 代 守 彦（たしろもりひこ）

生年月日： 昭和１３年 ４月１６日生

最終学歴： 昭和３６年 ３月 名古屋大学経済学部卒業
略   歴： 昭和３６年 ４月 株式会社トーメン（旧：東洋綿花㈱）入社

 昭和５９年 ２月 株式会社トーメンエレクトロニクス代表取締役

社長（出向）

 平成 ３年 ６月 株式会社トーメン 取締役

 平成 ７年 ６月 同 常務取締役

 平成 ９年 ６月 同 専務取締役

 平成１２年 ４月 同 取締役社長

 平成１６年 ３月 株式会社イノアックコーポレーション 取締役

（現任）

 平成１６年 ６月 船井電機株式会社 取締役（現任）

  富士重工業株式会社 監査役（現任）

  イー・アクセス株式会社 取締役（現任）

②石 坂 文 人（いしざかふみと）

生年月日： 昭和２２年 １月 １日生

最終学歴： 昭和４５年 ３月 一橋大学商学部卒業

略   歴： 昭和４５年 ４月 株式会社富士銀行入行

 平成１０年 ６月 同 取締役

 平成１２年 ４月 同 常務取締役

 平成１２年 ６月 同 常務執行役員

 平成１２年 ９月 株式会社みずほホールディングス 常務執行役員

 平成１４年 ４月 同 専務執行役員

 平成１４年 ６月 同 理事

 平成１４年１０月 日本カーリット株式会社 顧問

 平成１５年 ６月 同 取締役副社長

 平成１７年１２月 同 顧問（現任）

以 上